

# AKTIESELSKABET AF 1. JANUAR 1986

C/O Vego, Danneskiold-Samsøes Allé 34B, 3. tv, 1434 København K

CVR-nr. 10 27 18 94

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2025.

---

Mogens Vego  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AKTIESELSKABET AF 1. JANUAR 1986 C/O Vego Danneskiold-Samsøes Allé 34B, 3. tv 1434 København K
	CVR-nr.: 10 27 18 94
	Stiftet: 30. juni 1986
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Vego Tine Østergaard Jørgensen Marie Skovgaard Jørgensen Kristin Jørgensen Vego
<b>Direktion</b>	Mogens Vego
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	MJV Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet indgår i koncernsammenhæng, hvis virksomheder er ejet af virksomheder eller personer med interessesammenfald. Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i disse virksomheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -47.750 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.222.669 kr. mod 1.238.102 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets balancedag, der har påvirkning på selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.750</b>	<b>-5.000</b>
1 Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-247.750</b>	<b>-205.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.195.036	1.328.908
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	306.255	101.356
Øvrige finansielle omkostninger	-23.078	-12.774
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.230.463</b>	<b>1.212.490</b>
Skat af årets resultat	-7.794	25.612
<b>Årets resultat</b>	<b>2.222.669</b>	<b>1.238.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.797.579	-667.592
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Overføres til overført resultat	5.020.248	1.905.694
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.222.669</b>	<b>1.238.102</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.599.106	10.404.070
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>12.599.106</u>	<u>10.404.070</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>12.599.106</u></b>	<b><u>10.404.070</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.339.843	7.282.304
Tilgodehavende selskabsskat		0	25.612
Andre tilgodehavender		0	1.996.500
Tilgodehavender i alt		<u>9.339.843</u>	<u>9.304.416</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>9.339.843</u></b>	<b><u>9.304.416</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>21.938.949</u></b>	<b><u>19.708.486</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	8.797.579
Overført resultat	14.952.042	9.931.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.352.042</u></b>	<b><u>19.129.373</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	579.113	579.113
Selskabsskat	7.794	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>586.907</u>	<u>579.113</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>586.907</u></b>	<b><u>579.113</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.938.949</u></b>	<b><u>19.708.486</u></b>

**2** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**3** Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2024	400.000	8.797.579	9.931.794	0	19.129.373
Resultatandel	0	-8.797.579	5.020.248	6.000.000	2.222.669
	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>14.952.042</b>	<b>6.000.000</b>	<b>21.352.042</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJV Holding ApS, CVR-nr. 40617035, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
